PV weidinger

Aufhangeleiste M1500, 1493 x 100 mm, ESD

Platzsparende Aufhangeleiste flr Sichtlagerkasten.
« BxH 1493x100 mm

« RAL7035

« geeignet fir Modul M1500

. geeignet flr Produktfamilie:

« Concept Arbeitstisch

« TP Arbeitstisch

« Rahmenmaterial: Epoxidpulverbeschichteter Stahl

Artikel-Nr.

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Breite

Hohe

Tiefe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Herstellerfarbangabe
Farbe

Material (Gehause)

ESD gerecht

WL69046
TRESTON
859154-49

Treston Deutschland GmbH
Frankfurter Str. 101
DE-65479 Raunheim
www.treston.de

1493 mm
100 mm
52 mm
1580 mm
110 mm
30 mm

1 Stuck

1 Stiick
hellgrau
hellgrau
Epoxidpulverbeschichteter Stahl
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