

## Aufhängeleiste M1500, 1493 x 100 mm, ESD

Platzsparende Aufhängeleiste für Sichtlagerkästen.

- BxH 1493x100 mm
- RAL7035
- geeignet für Modul M1500
- geeignet für Produktfamilie:
- Concept Arbeitstisch
- TP Arbeitstisch
- Rahmenmaterial: Epoxidpulverbeschichteter Stahl

Artikel-Nr.	WL69046
Hersteller	TRESTON
Hersteller-Artikel-Nr.	859154-49
GPSR Herstellerdaten	Treston Deutschland GmbH Frankfurter Str. 101 DE-65479 Raunheim www.treston.de
Breite	1493 mm
Höhe	100 mm
Tiefe	52 mm
Länge mit Verpackung	1580 mm
Breite mit Verpackung	110 mm
Höhe mit Verpackung	30 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Herstellerfarbangabe	hellgrau
Farbe	hellgrau
Material (Gehäuse)	Epoxidpulverbeschichteter Stahl
ESD gerecht	ja







